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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590001 FILOSOFÍA

0590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10000500

10000990

10001010

10001020

10001380

10001430

10000800

10000980

024233281

048478387

022955631

048505819

071515690

048492055

048397380

048476689

LINDEZ

ESPIN

VERA

LUCAS

ALVAREZ

MORAL

GIL

NOGUERA

LINDEZ

FERNANDEZ

DIAZ

VICENTE

ALVAREZ

MENARGUEZ

GUIRADO

MOLINERO

PEDRO 
ANTONIO

ANA ISABEL

JUANA MARIA

MARIA LUISA 
DE

JULIA

CRISTINA

MARIA REYES

ESTHER

30000328 IES ALFONSO 
ESCÁMEZ (AGUILAS)

30006823 IES POETA JULIAN 
ANDUGAR (SANTOMERA)

30004322 IES VEGA DEL 
TADER  (MOLINA DE SEGURA)

30010577 IES JOSE PLANES 
(MURCIA)

30000626 IES VALLE DE LEIVA 
(ALHAMA DE MURCIA)

30010942 IES DOMINGO 
VALDIVIESO (MAZARRON)

30008480 IES MANUEL 
TARRAGA ESCRIBANO (SAN 
PEDRO DEL PINATAR)

30002404 IES ALCÁNTARA 
(ALCANTARILLA)

ÁGUILAS

SANTOMERA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

ALHAMA DE 
MURCIA

MAZARRÓN

SAN PEDRO 
DEL PINATAR

ALCANTARILL
A

0590001

0590004

0590004

0590004

0590004

0590004

0590005

0590005

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

PROA

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a 023237968 JOSE ANTONIO FERNANDEZ LOPEZ

Sustituye a 045653212 ROSARIO MOLINA FUENTES

Sustituye a 074319807 MARIA JESUS LUNA RODRIGUEZ

Sustituye a 027476259 MARIA DEL MAR GALLARDO ORTEGA

Sustituye a 034826963 ESTELA MARIA LOPEZ CREMADES

Sustituye a 022889769 MARIA SERAFINA SANCHEZ ROSIQUE

Sustituye a 034835003 JOSE RICARDO DELGADO GUADALUPE

Sustituye a 011700236 M VICTORIA LANDA FERNANDEZ

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590006 MATEMÁTICAS

0590007 FÍSICA Y QUÍMICA

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10001030

10001410

10001960

10002100

10002190

10001580

10001810

10000630

022995974

053708664

023273918

048497833

034784981

029073462

048397287

023258883

CERVANTES

CARA

MARTINEZ

LARA

ROMERA

HOYO

NOGUERA

ESPIN

MARTINEZ

MALDONADO

CAYUELA

CERON

FERNANDEZ

MORALES

HERNÁNDEZ

CANOVAS

JUAN JOSE

ANGEL

JOSE LUIS

JUAN 
FRANCISCO

JESUS

CELIA

SUSANA

RAMON

30006392 IES MARQUES DE 
LOS VELEZ (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

30011338 IES MIGUEL 
ESPINOSA (MURCIA)

30008881 IES GERARDO 
MOLINA (TORRE-PACHECO)

30012276 IES MEDITERRANEO 
(CARTAGENA)

30000316 IES REY CARLOS III 
(AGUILAS)

30018321 IES FEDERICO 
BALART (PLIEGO)

30001230 IES EUROPA 
(AGUILAS)

30019052 I.E.S.O. PUEBLOS DE
LA VILLA (FUENTE ALAMO)

MURCIA

MURCIA

TORRE-
PACHECO

CARTAGENA

ÁGUILAS

PLIEGO

ÁGUILAS

FUENTE 
ÁLAMO DE 
MURCIA

0590006

0590006

0590006

0590006

0590006

0590007

0590007

0590008

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 8 

horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

PROA

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a 048415524 BEATRIZ GARCIA PERONA

Sustituye a 045086430 ISMAEL MARAÑES BURON

Sustituye a 048476770 FRANCISCO JAVI BALLESTER LOPEZ

Sustituye a 052819180 ANTONIO CANTERO GARCIA

Sustituye a 074671619 MARIA JOSEFA CALVO LEYVA

Sustituye a 048390566 NEREA AGUINAGA PARDO

Sustituye a 033356783 Mª DEL CARMEN BRAVO POYATO

Sustituye a 048392744 MARIA ASUNCION MAESTRE CASTILLEJO

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54

55

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590008 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA

0590009 DIBUJO

0590010 FRANCÉS

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10001200

10001510

10000310

10000610

10000760

10000510

10001150

10001220

074861217

074232318

023267253

048432183

018170238

034823085

X6079186X

023293675

BOLAÑOS

BONETE

MARTINEZ

LOPEZ

BETRAN

CORDOBA

GUERRERO

CUADRADO

GARCIA

OLIVER

MULA

MONDEJAR

BARA

MIRETE

GARCIA

MARI CARMEN

JUAN ANTONIO

M.ANGELES

NATALIA

MARIA JESUS

ANA MARIA

CELINE

CATALINA

30011341 IES RAMBLA DE 
NOGALTE (PUERTO 
LUMBRERAS)

30012574 CEA INFANTE 
(MURCIA)

30012045 IES LA FLOTA 
(MURCIA)

30011879 IES JUAN CARLOS I 
(MURCIA)

30010553 IES EMILIO PEREZ 
PIÑERO (CALASPARRA)

30012276 IES MEDITERRANEO 
(CARTAGENA)

30007736 IES MARIA CEGARRA
SALCEDO (UNION (LA))

30008856 IES D.PEDRO 
GARCIA AGUILERA 
(MORATALLA)

PUERTO 
LUMBRERAS

MURCIA

MURCIA

MURCIA

CALASPARRA

CARTAGENA

UNIÓN (LA)

MORATALLA

0590008

0590008

0590009

0590009

0590009

0590010

0590010

0590010

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 9 

horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a 026218849 JUANA TERESA GALIANO MORENO

Sustituye a 048434008 MARIA ISABEL SAURA PEREZ

Sustituye a 074188930 JOSE ANTONIO LOPEZ SANCHEZ

Sustituye a 007943206 PIO CESAR ROBLA ALVAREZ

Sustituye a 034799010 MONICA MARTINEZ ESPIN

Sustituye a 022927109 M.EULALIA SANCHEZ CAJA

Sustituye a 048497904 ANA ANGELES GIL HELLIN

Sustituye a 077515582 ANTONIA MARTINEZ GARCIA

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54

55

55
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590011 INGLÉS

0590016 MÚSICA

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10001190

10001640

10001720

08000610

08001350

08001440

10000870

10001030

023271720

048424530

023274536

034835480

048890066

033288336

077571255

048466712

FRANCO

MORENO

SALMERON

GARCIA

RAMIREZ

LOPEZ

MARTINEZ

MONTOYA

GUIRADO

GONZALEZ

SIMO

LOPEZ

RODRIGUEZ

AÑON

VAZQUEZ

LOZANO

CONCEPCION

ANTONIA Mª

ADA ROSA

MARIA TERESA

CARMEN

MARTA INES

FIDEL

JESUS MIGUEL

30009009 IES ALQUIPIR 
(CEHEGIN)

30002775 IES LOS ALBARES 
(CIEZA)

30013529 I.E.S.O. SIERRA 
ALMENARA (PURIAS)

30007736 IES MARIA CEGARRA
SALCEDO (UNION (LA))

30000328 IES ALFONSO 
ESCÁMEZ (AGUILAS)

30008133 IES RUIZ DE ALDA 
(SAN JAVIER)

30010978 IES INGENIERO DE 
LA CIERVA (MURCIA)

30006197 IES MIGUEL DE 
CERVANTES (MURCIA)

CEHEGÍN

CIEZA

LORCA

UNIÓN (LA)

ÁGUILAS

SAN JAVIER

MURCIA

MURCIA

0590011

0590011

0590011

0590016

0590016

0590016

0590017

0590017

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

(3)

(4)

Sustituye a 034833623 M. JOSE LOPEZ CARREÑO

Sustituye a 077523551 ANA BEATRIZ LOPEZ SARRION

Sustituye a 022983710 CRISTINA PUENTES MARTINEZ

Sustituye a 022997768 SUSANA MARIA VILLAR LOPEZ

Sustituye a 014625493 ANA PEREZ ALCALA

Sustituye a 022999252 ALICIA HERNANDEZ HERNANDEZ

Sustituye a 023006972 JESUS PALACIOS REINOSO

Sustituye a 034836599 LUIS BARCO LLOPIS

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

50

51

51

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590017 EDUCACIÓN FÍSICA

0590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

0590019 TECNOLOGÍA

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

10001240

10000380

10000420

10000560

10000590

10001330

10001470

034818892

023265975

048423080

048496297

074689818

048397378

034784591

VERGARA

GARCIA

FERNANDEZ

SANCHEZ

GARCIA

HENAREJOS

GARCIA

MARMOL

PEREZ

HERNANDEZ

GUILLEN

FERNANDEZ

SANCHEZ

MUÑOZ

JAVIER

INMACULADA

GLORIA

MARIA 
CONSOLAC

ISABEL

DANIEL

ESTRELLA 
MARIA

30011776 IES BEN ARABI 
(CARTAGENA)

30008133 IES RUIZ DE ALDA 
(SAN JAVIER)

30700247 EOES ATEN-TEMPR 
EQUIPO ATENCION 
TEMPRANA MURCIA  1  
(MURCIA)

30700296 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL MURCIA 3  
(MURCIA)

30700144 EOES GENERAL 
EQUIPO GENERAL DE LORCA  
(LORCA)

30018321 IES FEDERICO 
BALART (PLIEGO)

30010942 IES DOMINGO 
VALDIVIESO (MAZARRON)

CARTAGENA

SAN JAVIER

MURCIA

MURCIA

LORCA

PLIEGO

MAZARRÓN

0590017

0590018

0590018

0590018

0590018

0590019

0590019

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

Sustituye a 022916498 MARGARITA CABEZAS HURTADO

Sustituye a 034803691 MARIA GUTIERREZ LLAMAS

Sustituye a 022472177 M MAR LOPEZ DAVALOS

Sustituye a 022468407 PILAR TEBAR VALENCIANO

Sustituye a 034802938 FUENSANTA MARTINEZ CORDERO

Sustituye a 052818778 ANA FUENTES LLAMAS

Sustituye a 011760304 FRANCISCO SILVA RODRIGUEZ

Pri.

Pri.

Pri.

54

54

54

54

54

54

54
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0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0590 PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

Cuerpo

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590059 APOYO DEL ÁREA DE CIENCIAS O TECNOLOGÍA

0590101 ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS

0591206 INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS

0591209 MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

0591229 TÉCNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

V/S

V/S

V/S

V/S

V/S

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

04003010

04004280

10000290

08001050

10000300

022990424

048391601

077522948

029040907

023274278

PIÑAS

CABEZOS

GUARDIOLA

RUIZ

PEÑAS

SAURA

BALLESTER

GONZALEZ

BASTIDA

MARTINEZ

MARIA 
CARMEN

FRANCISCO

PASCUALA

JOSE ANTONIO

JOSE

30006151 IES ALFONSO X EL 
SABIO (MURCIA)

30006197 IES MIGUEL DE 
CERVANTES (MURCIA)

30019702 CPUIFP CARLOS III 
(CARTAGENA)

30008753 IES DR.PEDRO 
GUILLEN (ARCHENA)

30008881 IES GERARDO 
MOLINA (TORRE-PACHECO)

MURCIA

MURCIA

CARTAGENA

ARCHENA

TORRE-
PACHECO

0590058

0590059

0590101

0591206

0591209

Completa

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

Completa

VS

VS

VS

VP

VS

SIN 
PERFIL

COMPEN
SATORIA 

(A.D.)

SIN 
PERFIL

(1)

(3)

Sustituye a 022411660 M FRANCISCA MECA POMARES

Sustituye a 022472947 JORGE VALLS ARQUES

Sustituye a 027477017 JUAN JOSE SANCHEZ CANOVAS

Sustituye a 074231697 DANIEL GRANDA NAVARRO

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

21

21

54

51

55
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0591 PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL

0594 PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS

Cuerpo

Cuerpo

0591229 TÉCNICAS Y PROCEDIMIENTOS DE IMAGEN Y SONIDO

0594428 TROMPETA

Función

Función

Nº Lista

Nº Lista

DNI

DNI

Apellido 1

Apellido 1

Apellido 2

Apellido 2

Nombre

Nombre

Centro

Centro

Municipio

Municipio

Funcion

Funcion

Jornada

Jornada

V/S

V/S

Murcia, a 30 de noviembre de 2010

EL JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DE SECUNDARIA

Fdo.: Clemente López García

Perfil

Perfil

(1) - Nombramiento condicionado a la presentación de los titulos exigidos.
(2) - Capertilla de recogida de datos.
(3) - Carpetilla de recogida de datos y nombramiento condicionado a la presentación de titulos exigidos
(4) - La fecha de incorporacion es el  02/12/10

Obs.

Obs.

08000190

08000160

048417585

020039820

PUCHE

BOTELLA

RIQUELME

MASCARELL

NATALIA

PABLO

30008558 IES RAMON Y CAJAL 
(MURCIA)

30009721 CPR MUS 
CONSERVATORIO PROF.DE 
MUSICA (CARTAGENA)

MURCIA

CARTAGENA

0591229

0594428

Completa

Tiempo 
Parcial 10 

horas

VS

VS

(3)

(2)

Sustituye a 051377753 YOLANDA REMACHA MENENDEZ

Sustituye a 023016686 JUAN ANTONIO ZAPATA ESCUDERO

Pri.

Pri.

51

53


